
EXAFIN one, s.r.o. Myslíkova 174/23, Praha 1 - Nové Město, 11000, Tel.: 224 931 617, E-mail: info@exafin.cz, web: www.exafin.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0767

8 900 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1/B 75m2, Praha 6 Břevnov
Bolívarova, Praha 6, Praha

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 75 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bytu v OV 3+1/B o výměře 75m2, Byt má neprůchozí pokoje, které jsou orientovány
na tři světové strany, balkón je orientovaný na západ. Byt se nachází v pěkném, udržovaném domě ve 3.patře bez
výtahu. Dům má celkem čtyři patra, na každém patře jsou pouze dva byty.
K bytu náleží sklepní kóje, která je v 1.NP.

Náklady na byt jsou cca 5.900,- + el.

Dům se nachází v klidné ulici, parkování je možné před domem. V okolí veškerá občanská vybavenost.

Byt je momentálně pronajímán, nájemní smlouva končí na konci června.

Doporučujeme prohlídku.

Vyřizuje
Andrea Nováková
Tel.: 224 931 617
GSM: 730 895 595
E-mail: andrea.novakova@exafin.cz


